ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐỨC CƠ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND               Đức Cơ, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện chương trình mục tiêu quốc

gia nông thôn mới năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ  Thông tư số 53/2022/TT-BTC ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp từ nguồn

ngân sách trung ương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 150/NQ-HĐND ngày 24/10/2022 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc phân bổ vốn  sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND huyện

về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới;

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND, ngày 04/11/2022 của UBND huyện

về việc thực hiện truyền thông thực hiện Chương trình  mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện năm 2022.

Xét Tờ trình số 35/TTr-NNPTNT ngày 08/11/2022 của Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Báo cáo số 256/BC-TCKH ngày 17/11/2022 của  Phòng

Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí  h  n  tr nh m   tiêu quố   i  xây

dựn  nôn  thôn mới năm 2022. C  thể:

1. Tên dự án: H  tr  thự  hiện  á  nội dun  tron   h  n  tr nh truyền

thông (Thuộ  nội dun  thành phần số 11 – Nân    o năn  lự , truyền thôn  xây

dựn  nôn  thôn mới, thự  hiện phon  trào  ả n ớ   hun  sứ  xây dựn  nôn

thôn mới).

2. Nội dung thực hiện: Xây dựn   á  phón  sự  huyên đề về Ch  n

tr nh nôn  thôn mới và Ch  n  tr nh OCOP trên đị  bàn và làm  á  P  nô băn

rôn tuyên truyền về  h  n  tr nh nôn  thôn mới.

3. T ng giá tr  dự toán:  0.000.000 đ n  (Năm m  i triệu đ n ). Tron

đó:

STT Nội dung chi ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1

Thực hiện phóng sự

chuyên đề về Chương

trình nông thôn mới và

Chương trình OCOP

     30.000.000

-

Phón  sự  huyên đề: về

kết quả Ch  n  tr nh

MTQG xây dựn  nôn

thôn mới  i i đoạn 2010-

2020; kế hoạ h  i i đoạn

2021-2025

Phóng

sự
1 15.000.000 15.000.000

-

Phón  sự  huyên đề: về

Ch  n  tr nh m i xã một

sản phẩm (OCOP)  i i

đoạn 2019-2022 trong

Ch  n  tr nh MTQG xây

dựn  nôn  thôn mới

Phóng

sự
1 15.000.000 15.000.000

2

Làm các Pa nô băng

rôn tuyên truyền về

chương trình tại các

tuyến đường

      20.000.000

- P  nô tuyên truyền Cái 10 1.550.000 15.500.000

-
Áp phích, băn  rôn tuyên

truyền
Cái 30 150.000 4.500.000

  T ng cộng       50.000.000

4. Nguồn kinh phí: N u n vốn sự n hiệp thự  hiện  h  n  tr nh m   tiêu

quố   i  xây dựn  nôn  thôn mới năm 2022.

5. Đơn v  thực hiện: Phòn  Nôn  n hiệp và Phát triển Nôn  thôn.

6. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

Điều 2. Phòn  Nôn  n hiệp và Phát triển Nôn  thôn, tiến hành triển kh i

thự  hiện theo đún  nội dun  và dự toán đ    duyệt.

Điều 3. Quyết định này  ó hiệu lự  thi hành kể từ n ày ký.

Chánh Văn phòn  HĐND và UBND huyện; Tr ởn  Phòng Tài chính - Kế

hoạ h; Tr ởn  Phòng Nôn  n hiệp và Phát triển nông thôn; Giám đố  Kho bạ

Nhà n ớ  Đứ  C ; Thủ tr ởn   á  đ n vị  ó liên qu n  hịu trá h nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nh  điều 3;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện, VP;

- L u: VT-VP,TCKH,(05).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Đ nh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:10:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:32:32+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:01:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:29:31+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:29:37+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:29:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:31:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!